АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2020 № 158

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении проекта межевания

земельного участка, расположенного

по адресу: Российская Федерация,

Смоленская область, Ершичский район,

Ершичское сельское поселение,

с. Ершичи, пер. 2-й Понятовский

        В соответствии со ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области от 01.04.2020 № 127 «Об организации и проведении публичных

слушаний по утверждению проекта межевания земельного участка, расположенного

по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Ершичский район,

Ершичское сельское поселение, с. Ершичи, пер. 2-й Понятовский», руководствуясь

приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от

01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного

использования земельных участков», Администрация муниципального образования

– Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

        1. Утвердить проект межевания земельного участка с разрешенным

использованием «под участком автомобильной дороги» площадью 1009 (Одна

тысяча девять) метров квадратных, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Смоленская область, Ершичский район, Ершичское сельское поселение,

с. Ершичи, пер. 2-й Понятовский,

    -   категория земель - земли населенных пунктов,

    -   ПТ-1 - зона автомобильного транспорта.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                                 В.Е. Абраменков

Отп. 1экз: - в дело

Исп. Н.А. Петрова

Тел. 2-14-54

_____________

Разослать: Отделам по архитектуре,

строительству, ЖКХ и работе с

сельским поселением (2 экз.),

экономики, имущественных и

земельных отношений, управляющему

делами, в прокуратуру, кадастровому

инженеру

Визы:            М.М. Бугаев                                               «____»   ______________